i 
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XL IX. 

Leopoldus DEl gratia electus Romanorum Imperator Semper 
Augustus ac Germaniae Ilungae Bohemiae etc. R> x. 

Spectabilis , Magnifici, Egrij et Nobiles ficleles nobis di-
lecti. Certas Legiones nostras pedestres, utpote Kaiserstainia-
nam , et Sporianam alias ex benigna ordinatione nostra Zatth-
marinuniloco aliarum duarum Souchesianae et Cobianae le^io-
num inde primitus educendarum, proraovendas, a nonnullis 
vestrum, in ipso deseensu, nescitur tamen nnde impediri, ne-
que eas ob id praetactum ad locum commode pervenire posse, 
non sine displicentia intelligimus. Proinde Fidelitates vestras 
harum serie clementer monenclas esse duximus, mandantes, 
quatenus aeceptis praesentibus, intellectaque hacce benigna et 
omnimoda voluntate nostra, praerepetitas Legiones tam eo 
promovendas, quam inde educendas/nonsolum ubique libere,toto 
ac secure transire, permittere ac permitti facere, verum etiam 
certos e medio vestri Commissarios, qui easdem ad proximum us-
que Comitatum deducere, iisque de necessariis in quantum possi-
bile erit,providere sciant, deligere ac deputare velitis et debeatis. 
Neque secus feceritis. Gratia nostra Caesarea et Regia, vobis 
de reliquo elementer propensi manentes. Datum in Civitate 
nostra Vionna, die vigesima nona mensis Decembris Anno 
Dni Milesimo Sexcentesimo Sexagesimo quarto. 

Leopoldus. m. p. 
Geor Szelepchény 
Archppus Coloc. m. p. 
Stephanus Orbán. m. p. 

Spectíibili, Magnificis, Egregiis et Nobilibus N. N. Comiti, Vice 
Comiti , Judicibus ac Universitati Magnatum et Nobilium Comittus 
Neogradiensis. etc. Fidelibus nobis dilectis. (P. H.) 

Ao 1665. die 12. Januar. In Generali Congregatione Comitatus 
Nógrád.in Psidio Fülek celebr. publicatur psens Suae Mattis benignum 
psens Mandatum. 

Joan. Pápay substus notar. m. p. 
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L. 

Leopoldus Dei gratia electus Romanorum Imperator semper 
Augustus, ac Germaniae, Hungae Bohemiae etc. Rex. 

Spectabiiis, Magnifici, Egregij et Nobiles íideles nobis 
dilecti. Quoniam Personalis praesentiae nostrae Regiae, in 
Judiciis Locumtenen. Officium , quod nunc fidelis noster Mag-
niíicus Georgius Orosy, Consiliarius noster, ob senilem aetatem, 
variasque apoplecticae constitutionis et consequenter adversae 
valetudinis suae incommoditates spontanee, ac ultronee non 
modo resignavit, verum etiam sigillum nostrum Judiciale hac-
tenus apud se habitum, per fidelem nostrum, nobis syncere 
dilectum, Arcliieppum Colocensem, et Cancellarium nostrum 
Hungaricum Aulicum, bumillime remisit, fideli nostro Egregio 
Caspari Hölgij, cuius üdém, atque in rebus gerendis sedulita-
tem et sufficientiam iam pridem perspectam babemus 7 recepto 
ab eodem solito, ac usitato quoque superinde juramento, cle-
menter contulerimus; ac dictum sigillum nostrum Judiciale, 
eidem assignaverimus, velimusque ipsum officio suo praefato, 
pro bono et publico regni huius nostri Hungáriáé commodo, ad 
instar praedecessorum suorum rite fungi. Idcirco fidelitati 
vestrae, et vestrum Singulis, harum serie firmiter committi -
mus et mandamus, quatenus praernemoratum Casparem Hölgy 
a modo imposterum, pro Personalis praesentiae nostrae Re-
giae in Judicijs Locumtenente recognoscere, debitum ipsi ho-
nonorem deferre, et in rebus ac negotijs, ad officium ejus 
pertinentibus, ipsum requirere, eiusque mandatis de Jure et 
consvetudine Regni emanandis parere et obtemperare velitis, 
ac debeatis. Secus non facturi. Gratia nostra Caesarea et Re-
gina Vobis in reliquo benigne propensi manentes. Datum in 
Civitate nostra Vienna die duodecima Mensis Januarij. Anno 
Domini Millesimo Sexcentesimo Sexagesimo quinto.